材试盟字〔2025〕007 号

关于发布《金属材料 薄板和薄带 塑性应变相关的杨

氏模量测定方法》等 7 项 CSTM 标准的公告

中国材料与试验标准化委员会（CSTM 标准化委员会）批

准发布《金属材料 薄板和薄带 塑性应变相关的杨氏模量测

定方法》等 7 项中国材料与试验团体标准。

现予以公布。

附件：标准信息表

中关村材料试验技术联盟

2025 年 4 月 24 日

中关村材料试验技术联盟

附件：标准信息表

序

号
标准号 标准名称

代替

标准

号

实施日期

1 T/CSTM 00725—2025
金属材料 薄板和薄带 塑性应变相关的

杨氏模量测定方法

2025-07-24

2 T/CSTM 00811—2025
含铁尘泥 铜和钡含量的测定 电感耦合

等离子体原子发射光谱法

2025-07-24

3 T/CSTM 01279—2025 钢材断口流线和纤维率的评定方法 2025-07-24

4 T/CSTM 01005—2025

提钒废水 钒、钛、镉、铬、砷、铅、

汞、磷含量的测定 电感耦合等离子体光

谱法

2025-07-24

5 T/CSTM 01127—2025
油气田采输系统用杀菌剂实验室评价方

法

2025-07-24

6 T/CSTM 01137—2025 水质 灭多威的测定 光纤光谱法 2025-07-24

7 T/CSTM 01366—2025
航天舱外暴露材料紫外光电子发射产额

测试方法

2025-07-24